

**Årsredovisning för**  
**Söder om Söder i Örebro AB**

556806-0957

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Urban Martinsson  
Styrelseledamot

2022-11-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Söder om Söder i Örebro AB, 556806-0957, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Söder om Söder i Örebro AB med säte i Örebro registrerades 2010 och bedriver konsultverksamhet inom områdena utbildning, kommunikation och varumärkesvård samt projektledning och framställning av texter till tidningar, etermedia, reklambyråer och konsultföretag. Verksamheten bedrivs genom bifirmorna 3BL Stockholm och Silverrävarna i Örebro. Under räkenskapsåret har omsättningen minskat vilket beror på att verksamheten bedrivits i betydligt mindre skala. Bolagets förbättrade resultat beror på en avyttring av aktierna i annat bolag.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	34 398	283 300	247 847	632 482
Resultat efter finansiella poster	1 321 644	30 698	-151 441	140 940
Soliditet %	99	83	49	79

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	535	30 698
Återbetalning av aktieägartillskott		-20 000	
Balanseras i ny räkning		30 698	-30 698
Årets resultat			1 321 644
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 233</b>	<b>1 321 644</b>

#### Kommentar

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 127 000 kr (147 000 kr)

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	11 233
Årets resultat	1 321 644
<b>Summa</b>	<b>1 332 877</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Utdelning	1 100 000
Återbetalning av aktieägartillskott	127 000
Balanseras i ny räkning	105 877
<b>Summa</b>	<b>1 332 877</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 398	283 300
Övriga rörelseintäkter		0	18 523
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 398</b>	<b>301 823</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 000	-60 010
Övriga externa kostnader		-81 460	-193 563
Personalkostnader	2	-22 602	-16 091
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-105 062</b>	<b>-269 664</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-70 664</b>	<b>32 159</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 392 600	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-292	-1 461
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 392 308</b>	<b>-1 461</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 321 644</b>	<b>30 698</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 321 644</b>	<b>30 698</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 321 644</b>	<b>30 698</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 250	6 250
Övriga fordringar		1 398 524	10
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	32 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 402 774</b>	<b>39 060</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		622	59 342
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>622</b>	<b>59 342</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 403 396</b>	<b>98 402</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 403 396</b>	<b>98 402</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 233	535
Årets resultat		1 321 644	30 698
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 332 877</b>	<b>31 233</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 382 877</b>	<b>81 233</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 084	4 543
Övriga skulder		9 935	3 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	8 898
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 519</b>	<b>17 169</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 403 396</b>	<b>98 402</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	0,5	1

## Underskrifter

Örebro

Cecilia Backau 2022-10-25  
Cecilia Backau Datum  
Styrelseledamot

Urban Martinsson 2022-10-25  
Urban Martinsson Datum  
Styrelseordförande